



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OBtech ApS

Hørskættens 6 B, Kløvtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 21 27 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Jeppe Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	OBtech ApS Hørskædden 6 B, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 21 27 24
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Hansen Tobias Mattijs de Vries
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jeppe Hansen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film & TV og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.844 t.kr. mod 4.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.844.020	4.716.180
1 Personaleomkostninger	-3.083.351	-2.328.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.271.038	-1.073.521
Driftsresultat	1.489.631	1.314.138
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.587	-75.706
Resultat før skat	1.359.144	1.238.432
3 Skat af årets resultat	-306.255	-286.894
Årets resultat	1.052.889	951.538
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	852.889	751.538
Disponeret i alt	1.052.889	951.538



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.747.410	7.307.034
5	Indretning af lejede lokaler	0	3.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.747.410</u>	<u>7.310.100</u>
6	Deposita	258.436	258.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.436</u>	<u>258.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.005.846</u>	<u>7.568.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.156	1.735.718
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.564	50.182
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.637
	Andre tilgodehavender	39.838	0
	Tilgodehavender i alt	<u>732.558</u>	<u>1.796.537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>732.558</u>	<u>1.796.537</u>
	Aktiver i alt	<u>9.738.404</u>	<u>9.365.073</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	85.237	85.237
Overført resultat	4.689.706	3.836.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	4.974.943	4.122.053
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	534.225	365.118
Hensatte forpligtelser i alt	534.225	365.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.045.811	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.045.811	0
Gæld til pengeinstitutter	649.682	3.263.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.177.749	1.161.589
Selskabsskat	135.520	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.628	2.255
Anden gæld	218.846	450.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.183.425	4.877.902
Gældsforpligtelser i alt	4.229.236	4.877.902
Passiver i alt	9.738.404	9.365.073

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	85.237	3.085.278	200.000	3.370.515
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.538	200.000	951.538
Egenkapital 1. januar 2022	85.237	3.836.816	200.000	4.122.053
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	852.890	200.000	1.052.890
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	85.237	4.689.706	200.000	4.974.943
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.861.491	2.018.797
Pensioner	210.500	299.500
Andre omkostninger til social sikring	11.360	10.224
	<u>3.083.351</u>	<u>2.328.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	130.587	75.706
	<u>130.587</u>	<u>75.706</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.148	145.618
Årets regulering af udskudt skat	169.107	141.526
Regulering af tidligere års skat	0	-250
	<u>306.255</u>	<u>286.894</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	18.628.671	15.955.555
Tilgang i årets løb	2.708.348	2.673.116
Kostpris 31. december 2022	<u>21.337.019</u>	<u>18.628.671</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.321.637	-10.269.588
Årets afskrivninger	-1.267.972	-1.052.049
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-12.589.609</u>	<u>-11.321.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.747.410</u>	<u>7.307.034</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	305.324	305.324
Kostpris 31. december 2022	305.324	305.324
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-302.258	-280.786
Årets afskrivninger	-3.066	-21.472
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-305.324	-302.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	3.066
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	258.436	253.065
Tilgang i årets løb	0	5.371
Kostpris 31. december 2022	258.436	258.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	258.436	258.436
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.262 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.747
Indretning af lejede lokaler		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>652</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Hansen Invest ApS, CVR-nr. 38 20 65 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


